

Aloitus- ja tavoitevaihe / Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 3. vaihe

Maakuntahallitus 19.12.2022 § 195
477/03.00.00.00/2022

Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040 (kokonaismaakuntakaava) sai lainvoiman 8.7.2021. Sen jälkeen maakuntakaavatyö on edennyt vaihekaavoituksena. Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 1. vaihe hyväksyttiin maakuntavaltuustossa 13.6.2022 ja se kuulutettiin yhdestä valituksesta huolimatta voimaan maakuntahallituksen päätöksellä syyskuussa 2022. Vaikka Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 2. vaihe (Heinäveden maankäytölliset kysymykset) on parasta aikaa luonnosvaiheessa, ollaan samaan aikaan maankäytöllisten tarpeiden vuoksi suunnittelemassa uuden vaihekaavan käynnistämistä.

Maakuntaliitto on käynyt keskusteluja uuden vaihemaakunnan käynnistämiseksi laajasti kuntien, Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen sekä muiden keskeisten sidosryhmien kanssa syksyn aikana. Maakuntakaavallista käsittelyä edellyttävinä ajankohtaisina maankäytön kokonaisuuksina on tunnistettu erityisesti maakunnan sähkönsiirtoverkko, uusiutuva energia (erityisesti tuulivoima- ja aurinkopuistot), maisema-alueet, pohjavesialueet sekä mineraalipotentialiset alueet.

Uusi maakuntakaava tulisi olemaan Pohjois-Karjalan maakuntakaavan 2040 kolmannen vaiheen tarkistus. Esillä olevia maankäyttömuotoja tulee tarkastella maakuntakaavan yleispiirteisyys huomioon ottaen ja maankäyttöä ja rakentamista koskevan lainsäädännön uudistamistyötä seuraten.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus päättää tehdä periaatepäätöksen Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 3. vaiheen käynnistämiseksi. Kaavan pääteemoina ovat sähkönsiirtoverkot, uusiutuva energia (erityisesti tuulivoima- ja aurinkopuistot), maisema-alueet, pohjavesialueet sekä mineraalipotentialiset alueet. Maakuntakaavan aikataulu, käsiteltävät maankäyttömuodot ja vuorovaikutus määritellään tarkemmin erikseen laadittavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman yhteydessä.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat yhteyspäällikkö Jarno Turunen, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen, maankäyttöasiantuntija Heikki Viinikka, ympäristöasiantuntija Jukka Nykänen ja liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa.

Seppo Eskelinen oli poissa kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana.

Lisätietoja Pasi Pitkänen, aluesuunnittelupäällikkö
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 0400 832 572